日倉（業）第１５０号

令和５年９月２６日

関係地区連合会   御中

関係地区倉庫協会 御中

一般社団法人日本倉庫協会・倉庫物流研究会

物流フォーラム実行委員会

委員長 神吉 昌人

第２０回物流フォーラム開催のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第２０回物流フォーラムを下記のとおり開催致しますので、貴協会傘下会員事業者にご案内方、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．日時  令和５年１１月２２日（水） １３：００～１９：００

２．場所  神戸メリケンパークオリエンタルホテル（案内図添付）

兵庫県神戸市中央区波止場町５−６

TEL：078-325-8111 （代）

３．テーマ       「倉庫業におけるサステナビリティと物流 DXの実現 」

４．次第

（１）全体会     会場： ４階 瑞天

①地区状況報告（１３地区）   （１３：００～１４：００）

②基調講演     （１４：００～１５：２０）

演題 ： 『日本の地方が先取りする世界経済の未来

～ ＤＸ化の先に残る「人の仕事」は何か？』

講師 ： 藻谷 浩介 氏（プロフィールは添付参照）

（２）分科会     （各テーマの詳細は別紙のとおり）   （１５：４０～１７：３０）
            （部屋割りは、当日受付に表示）

※ご希望される分科会は地区協会を通してお申し込みください。

※分科会の参加については、予め地区協会を通じて調整をお願いする場合がございます。

  第二希望までご記入下さい。

（３）懇談会     会場： ４階 瑞天         （１７：４０～１９：００）

５．参加費

①全体会及び分科会資料費  ： ２，０００円

②懇談会参加費        ： ６，０００円

上記費用につきましては、物流フォーラム開催後に関係地区連合会または地区倉庫協会宛てに倉

庫物流研究会発行の請求書を送付致します。お手数ですが、参加事業者へご送付のほど宜しくお

願い致します。

６．参加者名簿(添付フォーム)送付期限  令和５年１０月３０日（月）

①関係地区連合会、または関係地区倉庫協会は別紙の参加者名簿に取り纏めていただき、日本倉

庫協会 業務部 曾田(そだ)までご送付ください。

②全体会、分科会のご出欠に関する変更は、準備の都合上、１１月１０日（金）までにお願い致します。

期限を過ぎた場合は、参加費をご請求させていただきます。

③参加者多数の場合は、事務局にて参加者を調整させていただく事もございます。

  予めご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

７．送付先       一般社団法人 日本倉庫協会 業務部 曾田宛

(業務部 ) ＴＥＬ：03-5875-8985

( 代 表 ) ＴＥＬ:03-3643-1221

FAX：03-3643-1252

E-Mail：soda@nissokyo.or.jp

以上

（写）物流フォーラム実行委員